palier  extérieur  situé  en  haut  de  l’escalier  A,  commercialisé  sous  le
numéro  7103  et  comprenant  :  séjour  ouvrant  sur  terrasse  privative,
cuisine, chambre avec placard et salle de bains à la suite, dégagement
avec placard, water closets.

Et les cent quatre-vingt-un /dix millièmes (181 /10.000èmes) des parties
communes générales.

LOT NUMERO TRENTE SIX (36)

Au rez-de-chaussée, un box commercialisé sous le numéro 717

Et les trente-deux /dix millièmes (32 /10.000èmes) des parties communes
générales.

Tel  que  les  biens  existent,  se  poursuivent  et  comportent  avec  tous

[...]

CHAUMONT,  le  11  février  2015,  publié  le  27  février  2015,  volume
2015 P n° 1129 

ARTICLE DIX-NEUF – MISE A PRIX

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus les enchères seront 
reçues sur la mise à prix fixée par le poursuivant, soit :

8.500 euros (HUIT MILLE CINQ CENT EUROS).

Fait et établi à VILLEMOMBLE, le 
Par  Maître  Anne  SEVIN,  membre  de  la  SCP MARTINS SEVIN,
Avocat poursuivant.